CESKY POHAR

Kilpi Triatlon Ratice (OLYMPISKY/SPRINT Triatlon, CP) - Celkové, 21.06.2015

2015

# Jméno Zemé Klub Cas Plavan{ 1. depo Kolo 2. depo Béh
1 Ol%ar OndFej (1997) CZE TT Cyklorenova Cvikov 00:56:18,00 00:09:37,00(3) 00:00:36,00(5) 00:28:28,00(4) 00:00:30,00(13) 00:17:07,00(3)
2 Plojhar Tomas (1998) CZE Triathlon Team Tabor 00:56:38,00 00:10:29,00(14) 00:00:38,00(6) 00:28:21,00(3) 00:00:32,00(18) 00:16:38,00(1)
3 Semerad Martin (1999) CZE TJ BIZU JBC 00:56:39,00 00:10:22,00(12) 00:00:47,00(26) 00:28:20,00(2) 00:00:27,00(3) 00:16:43,00(2)
4 Zikmund Toma$ (1999) CZE TRI KLUB Pfibram 00:57:20,00 00:09:19,00(2) 00:00:43,00(15) 00:29:27,00(10) 00:00:29,00(9) 00:17:22,00(4)
5 Rehula Jakub (1999) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:57:28,00 00:09:58,00(9) 00:00:41,00(10) 00:28:47,00(6) 00:00:27,00(4) 00:17:35,00(5)
6 Sommer Vojtéch (1996) CZE SK Slavia Praha 00:57:37,00 00:09:52,00(6) 00:00:42,00(11) 00:28:53,00(8) 00:00:28,00(8) 00:17:42,00(6)
7 Vana Jan (1996) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:57:46,00 00:10:05,00(10) 00:00:42,00(13) 00:28:44,00(5) 00:00:31,00(14) 00:17:44,00(7)
8 Novak Luka (1996) CZE TJ BIZU JBC 00:58:52,00 00:09:57,00(8) 00:00:40,00(7) 00:28:50,00(7) 00:00:27,00(7) 00:18:58,00(12)
9 Trutna Jan (1999) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:59:15,00 00:10:23,00(13) 00:00:49,00(28) 00:28:18,00(1) 00:00:33,00(22) 00:19:12,00(14)
10 Petr Ondfej (1997) CZE LASVIT BIKERS 01:00:40,00 00:11:11,00(31) 00:00:47,00(24) 00:29:57,00(11) 00:00:31,00(16) 00:18:14,00(8)
11 Zikmund Martin (1998) CZE TITAN TRILIFE 01:01:07,00 00:10:34,00(19) 00:00:59,00(40) 00:30:24,00(14) 00:00:40,00(35) 00:18:30,00(10)
12 Jirkéi Petr (1997) CZE TCV JindFichtiv Hradec 01:01:12,00 00:10:56,00(26) 00:00:57,00(37) 00:30:00,00(12) 00:00:35,00(24) 00:18:45,00(11)
13 Zahradnik Stépén (1997) CZE Trisk €8 01:01:28,00 00:09:17,00(1) 00:00:53,00(31) 00:31:47,00(20) 00:00:32,00(20) 00:18:59,00(13)
14 Urban Filip (1998) CZE Hopman Team Zatec 01:01:51,00 00:09:47,00(4) 00:00:54,00(34) 00:31:13,00(18) 00:00:27,00(5) 00:19:31,00(15)
15 Nekoranec Matéj (1997) CZE TITAN TRILIFE 01:01:58,00 00:10:56,00(27) 00:00:52,00(30) 00:30:50,00(16) 00:00:50,00(47) 00:18:29,00(9)
16 Klimkova Adriana (1997) CZE 01:02:54,00 00:10:29,00(15) 00:00:46,00(23) 00:30:50,00(17) 00:00:31,00(17) 00:20:17,00(20)
17 Jurica Josef (1998) CZE 01:03:09,00 00:09:56,00(7) 00:01:03,00(44) 00:31:29,00(19) 00:00:25,00(2) 00:20:16,00(19)
18 Poldgkova Pavlina (1996) CZE KONRAD TOOLS TEAM 01:03:23,00 00:10:45,00(25) 00:00:33,00(1) 00:32:01,00(22) 00:00:29,00(12) 00:19:35,00(17)
19 Simetek Michal (1997) CZE Trisk €B 01:04:00,00 00:09:49,00(5) 00:00:42,00(12) 00:28:56,00(9) 00:00:29,00(10) 00:24:04,00(47)
20 Kalivoda Tomas (1998) CZE PSK Klatovy 01:04:03,00 00:11:51,00(39) 00:00:35,00(3) 00:30:13,00(13) 00:00:38,00(33) 00:20:46,00(23)
21 Brzobohaty Vaclav (1998) CZE Bike&Ski Bakajda 01:04:18,00 00:11:10,00(29) 00:00:49,00(27) 00:30:39,00(15) 00:00:38,00(29) 00:21:02,00(24)
22 Fairaislova Iveta (1998) CZE TCV lJindfichlv Hradec 01:04:24,00 00:10:36,00(20) 00:00:44,00(18) 00:32:59,00(29) 00:00:32,00(19) 00:19:33,00(16)
23 Vosejpka Jan (1999) CZE Triguns 01:05:14,00 00:11:48,00(38) 00:00:41,00(9) 00:32:09,00(23) 00:00:40,00(37) 00:19:55,00(18)
24 Zabojnikova Klara (1999) CZE TITAN TRILIFE 01:05:29,00 00:10:36,00(21) 00:00:46,00(22) 00:32:59,00(28) 00:00:31,00(15) 00:20:38,00(21)
25 Zelend Eliska (1998) CZE Individualni 01:05:38,00 00:10:33,00(16) 00:00:47,00(25) 00:33:01,00(30) 00:00:37,00(26) 00:20:40,00(22)
26 Sim@nkova Simona (1997) CZE Trisk CB 01:05:58,00 00:10:33,00(17) 00:00:40,00(8) 00:33:07,00(31) 00:00:29,00(11) 00:21:09,00(26)
27 Mrnka Martin (1996) CZE Kru$noman TT Litvinov 01:07:01,00 00:11:34,00(34) 00:00:49,00(29) 00:32:16,00(24) 00:00:32,00(21) 00:21:51,00(32)
28 Roth Adam (1998) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:07:01,00 00:11:06,00(28) 00:00:55,00(36) 00:32:42,00(25) 00:00:38,00(30) 00:21:40,00(30)
29 Dietrich Jakub (1996) CZE Kru$noman TT Litvinov 01:07:05,00 00:10:18,00(11) 00:01:05,00(46) 00:33:18,00(32) 00:00:38,00(31) 00:21:46,00(31)
30 Dvorak Jakub (1999) CZE SK Jazzmani Zatec 01:07:21,00 00:10:33,00(18) 00:01:26,00(50) 00:32:45,00(26) 00:00:41,00(39) 00:21:55,00(33)
31 Bfeznova Radka (1999) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:08:30,00 00:10:40,00(24) 00:01:01,00(41) 00:34:42,00(42) 00:00:41,00(40) 00:21:26,00(27)
32 Mysicka David (1998) CZE SK Slavia Praha 01:08:34,00 00:10:36,00(22) 00:01:26,00(49) 00:32:46,00(27) 00:00:51,00(48) 00:22:55,00(40)
33 Tréskova Béla (1996) CZE USK Akademik Cheb 01:08:40,00 00:11:11,00(30) 00:00:55,00(35) 00:34:16,00(39) 00:00:39,00(34) 00:21:39,00(29)
34 Cernohorsky Tomas (1997) CZE Triathlon Team Tabor 01:09:02,00 00:11:45,00(37) 00:01:01,00(42) 00:31:51,00(21) 00:00:42,00(42) 00:23:43,00(44)
35 Bali¢kova Zaneta (1997) CZE TITAN TRILIFE 01:09:06,00 00:10:38,00(23) 00:00:45,00(20) 00:34:39,00(41) 00:00:34,00(23) 00:22:30,00(37)
36 Fajfrlik Pavlina (1999) CZE TTK Slavia V3 Plzef} 01:09:16,00 00:11:40,00(35) 00:01:02,00(43) 00:33:49,00(34) 00:00:42,00(41) 00:22:05,00(35)
37 Trebicka Diana (1998) CZE Triathlon Team Tabor 01:09:44,00 00:11:29,00(32) 00:00:44,00(17) 00:34:15,00(38) 00:00:27,00(6) 00:22:50,00(39)

38 Kot&3ovcova Anna (1996) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 01:10:17,00 00:11:43,00(36) 00:00:44,00(19) 00:34:01,00(36) 00:00:40,00(36) 00:23:09,00(41)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
DNF
DNF
DNF

Téborska Lenka (1999)
Koubkova Jana (1999)
Heidrichova Anna (1999)
ZadraZil Filip (1998)
Bohata Anna (1999)
Kunclova Tereza (1998)
lhnaéinec Jakub (1999)
Hajkova Jana (1998)
Peleskova Gabriela (1996)
Krpcova Zuzana (1998)
Fialova Klara (1999)
Reindlova Michaela (1998)
Nejedly Jakub (1999)
Dokulil Jan (1997)

Houra Tomas (1996)

Generovano dne 26.02.2026 11:08

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ BIZU JBC

SK TRI CYKLOCHLUBNA
TJ BIZU JBC

TJ BIZU JBC

TITAN TRILIFE
Triathlon Team Tabor
Kru$noman TT Litvinov
PROFI sport Cheb

Kru$noman TT Litvinov

SBR TT Usti nad Labem
Kru$noman TT Litvinov
SK Slavia Praha
KONRAD TOOLS TEAM
SK Slavia Praha

01:11:02,00
01:11:14,00
01:11:48,00
01:11:48,00
01:13:21,00
01:13:40,00
01:14:13,00
01:14:56,00
01:15:52,00
01:16:33,00
01:18:32,00
01:22:39,00

00:12:13,00(42)
00:11:33,00(33)
00:12:18,00(43)
00:13:21,00(45)
00:15:11,00(49)
00:12:00,00(40)
00:13:48,00(48)
00:12:10,00(41)
00:16:54,00(50)
00:13:31,00(46)
00:13:12,00(44)
00:13:44,00(47)
00:09:54,00()
00:10:21,00()
00:10:37,00()

00:00:35,00(2)
00:01:03,00(45)
00:00:36,00(4)
00:00:59,00(39)
00:01:14,00(48)
00:00:53,00(32)
00:00:53,00(33)
00:00:45,00(21)
00:01:10,00(47)
00:00:44,00(16)
00:00:43,00(14)
00:00:58,00(38)
00:00:50,00()
00:00:52,00()
00:00:43,00()

00:33:42,00(33)
00:33:55,00(35)
00:35:26,00(43)
00:35:31,00(44)
00:34:08,00(37)
00:37:50,00(49)
00:34:36,00(40)
00:37:39,00(48)
00:35:57,00(45)
00:37:05,00(47)
00:36:39,00(46)
00:39:20,00(50)
00:30:46,00()
00:28:07,00()

00:00:38,00(28)
00:01:11,00(50)
00:00:40,00(38)
00:00:24,00(1)
00:00:44,00(44)
00:00:38,00(32)
00:01:08,00(49)
00:00:44,00(43)
00:00:46,00(46)
00:00:46,00(45)
00:00:37,00(27)
00:00:37,00(25)
00:00:45,00()
00:00:30,00()

00:23:55,00(46)
00:23:33,00(42)
00:22:49,00(38)
00:21:33,00(28)
00:22:04,00(34)
00:22:19,00(36)
00:23:48,00(45)
00:23:39,00(43)
00:21:05,00(25)
00:24:28,00(48)
00:27:21,00(49)
00:28:01,00(50)



