

Kilpi Triatlon Račice (OLYMPIJSKÝ/SPRINT Triatlon, ČP) - Celkově, 21.06.2015



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Olišar Ondřej (1997)	CZE	TT Cyklorenova Cvikov	00:56:18,00	00:09:37,00(3)	00:00:36,00(5)	00:28:28,00(4)	00:00:30,00(13)	00:17:07,00(3)
2	Plojhar Tomáš (1998)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:56:38,00	00:10:29,00(14)	00:00:38,00(6)	00:28:21,00(3)	00:00:32,00(18)	00:16:38,00(1)
3	Semerád Martin (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:56:39,00	00:10:22,00(12)	00:00:47,00(26)	00:28:20,00(2)	00:00:27,00(3)	00:16:43,00(2)
4	Zikmund Tomáš (1999)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:57:20,00	00:09:19,00(2)	00:00:43,00(15)	00:29:27,00(10)	00:00:29,00(9)	00:17:22,00(4)
5	Řehula Jakub (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:57:28,00	00:09:58,00(9)	00:00:41,00(10)	00:28:47,00(6)	00:00:27,00(4)	00:17:35,00(5)
6	Sommer Vojtěch (1996)	CZE	SK Slavia Praha	00:57:37,00	00:09:52,00(6)	00:00:42,00(11)	00:28:53,00(8)	00:00:28,00(8)	00:17:42,00(6)
7	Váňa Jan (1996)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:57:46,00	00:10:05,00(10)	00:00:42,00(13)	00:28:44,00(5)	00:00:31,00(14)	00:17:44,00(7)
8	Novák Lukáš (1996)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:58:52,00	00:09:57,00(8)	00:00:40,00(7)	00:28:50,00(7)	00:00:27,00(7)	00:18:58,00(12)
9	Trutna Jan (1999)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:59:15,00	00:10:23,00(13)	00:00:49,00(28)	00:28:18,00(1)	00:00:33,00(22)	00:19:12,00(14)
10	Petr Ondřej (1997)	CZE	LASVIT BIKERS	01:00:40,00	00:11:11,00(31)	00:00:47,00(24)	00:29:57,00(11)	00:00:31,00(16)	00:18:14,00(8)
11	Zikmund Martin (1998)	CZE	TITAN TRILIFE	01:01:07,00	00:10:34,00(19)	00:00:59,00(40)	00:30:24,00(14)	00:00:40,00(35)	00:18:30,00(10)
12	Jirků Petr (1997)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:01:12,00	00:10:56,00(26)	00:00:57,00(37)	00:30:00,00(12)	00:00:35,00(24)	00:18:45,00(11)
13	Zahradník Štěpán (1997)	CZE	TriSK ČB	01:01:28,00	00:09:17,00(1)	00:00:53,00(31)	00:31:47,00(20)	00:00:32,00(20)	00:18:59,00(13)
14	Urban Filip (1998)	CZE	Hopman Team Žatec	01:01:51,00	00:09:47,00(4)	00:00:54,00(34)	00:31:13,00(18)	00:00:27,00(5)	00:19:31,00(15)
15	Nekoranec Matěj (1997)	CZE	TITAN TRILIFE	01:01:58,00	00:10:56,00(27)	00:00:52,00(30)	00:30:50,00(16)	00:00:50,00(47)	00:18:29,00(9)
16	Klimková Adriana (1997)	CZE		01:02:54,00	00:10:29,00(15)	00:00:46,00(23)	00:30:50,00(17)	00:00:31,00(17)	00:20:17,00(20)
17	Jurica Josef (1998)	CZE		01:03:09,00	00:09:56,00(7)	00:01:03,00(44)	00:31:29,00(19)	00:00:25,00(2)	00:20:16,00(19)
18	Poláčková Pavlína (1996)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	01:03:23,00	00:10:45,00(25)	00:00:33,00(1)	00:32:01,00(22)	00:00:29,00(12)	00:19:35,00(17)
19	Šimeček Michal (1997)	CZE	TriSK ČB	01:04:00,00	00:09:49,00(5)	00:00:42,00(12)	00:28:56,00(9)	00:00:29,00(10)	00:24:04,00(47)
20	Kalivoda Tomáš (1998)	CZE	PSK Klatovy	01:04:03,00	00:11:51,00(39)	00:00:35,00(3)	00:30:13,00(13)	00:00:38,00(33)	00:20:46,00(23)
21	Brzobohatý Václav (1998)	CZE	Bike&Ski Bakajda	01:04:18,00	00:11:10,00(29)	00:00:49,00(27)	00:30:39,00(15)	00:00:38,00(29)	00:21:02,00(24)
22	Fairaislová Iveta (1998)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:04:24,00	00:10:36,00(20)	00:00:44,00(18)	00:32:59,00(29)	00:00:32,00(19)	00:19:33,00(16)
23	Vosejпка Jan (1999)	CZE	Triguns	01:05:14,00	00:11:48,00(38)	00:00:41,00(9)	00:32:09,00(23)	00:00:40,00(37)	00:19:55,00(18)
24	Zábojníková Klára (1999)	CZE	TITAN TRILIFE	01:05:29,00	00:10:36,00(21)	00:00:46,00(22)	00:32:59,00(28)	00:00:31,00(15)	00:20:38,00(21)
25	Zelená Eliška (1998)	CZE	Individuální	01:05:38,00	00:10:33,00(16)	00:00:47,00(25)	00:33:01,00(30)	00:00:37,00(26)	00:20:40,00(22)
26	Šimůnková Simona (1997)	CZE	TriSK ČB	01:05:58,00	00:10:33,00(17)	00:00:40,00(8)	00:33:07,00(31)	00:00:29,00(11)	00:21:09,00(26)
27	Mrnka Martin (1996)	CZE	Krušňoman TT Litvínov	01:07:01,00	00:11:34,00(34)	00:00:49,00(29)	00:32:16,00(24)	00:00:32,00(21)	00:21:51,00(32)
28	Roth Adam (1998)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:07:01,00	00:11:06,00(28)	00:00:55,00(36)	00:32:42,00(25)	00:00:38,00(30)	00:21:40,00(30)
29	Dietrich Jakub (1996)	CZE	Krušňoman TT Litvínov	01:07:05,00	00:10:18,00(11)	00:01:05,00(46)	00:33:18,00(32)	00:00:38,00(31)	00:21:46,00(31)
30	Dvořák Jakub (1999)	CZE	SK Jazzmani Žatec	01:07:21,00	00:10:33,00(18)	00:01:26,00(50)	00:32:45,00(26)	00:00:41,00(39)	00:21:55,00(33)
31	Březnová Radka (1999)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:08:30,00	00:10:40,00(24)	00:01:01,00(41)	00:34:42,00(42)	00:00:41,00(40)	00:21:26,00(27)
32	Myšička David (1998)	CZE	SK Slavia Praha	01:08:34,00	00:10:36,00(22)	00:01:26,00(49)	00:32:46,00(27)	00:00:51,00(48)	00:22:55,00(40)
33	Tréšková Běla (1996)	CZE	USK Akademik Cheb	01:08:40,00	00:11:11,00(30)	00:00:55,00(35)	00:34:16,00(39)	00:00:39,00(34)	00:21:39,00(29)
34	Černoorský Tomáš (1997)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:09:02,00	00:11:45,00(37)	00:01:01,00(42)	00:31:51,00(21)	00:00:42,00(42)	00:23:43,00(44)
35	Balíčková Žaneta (1997)	CZE	TITAN TRILIFE	01:09:06,00	00:10:38,00(23)	00:00:45,00(20)	00:34:39,00(41)	00:00:34,00(23)	00:22:30,00(37)
36	Fajfrlík Pavlína (1999)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	01:09:16,00	00:11:40,00(35)	00:01:02,00(43)	00:33:49,00(34)	00:00:42,00(41)	00:22:05,00(35)
37	Třebická Diana (1998)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:09:44,00	00:11:29,00(32)	00:00:44,00(17)	00:34:15,00(38)	00:00:27,00(6)	00:22:50,00(39)
38	Kotěšovcová Anna (1996)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:10:17,00	00:11:43,00(36)	00:00:44,00(19)	00:34:01,00(36)	00:00:40,00(36)	00:23:09,00(41)

39	Táborská Lenka (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:11:02,00	00:12:13,00(42)	00:00:35,00(2)	00:33:42,00(33)	00:00:38,00(28)	00:23:55,00(46)
40	Koubková Jana (1999)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:11:14,00	00:11:33,00(33)	00:01:03,00(45)	00:33:55,00(35)	00:01:11,00(50)	00:23:33,00(42)
41	Heidrichová Anna (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:11:48,00	00:12:18,00(43)	00:00:36,00(4)	00:35:26,00(43)	00:00:40,00(38)	00:22:49,00(38)
42	Zadražil Filip (1998)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:11:48,00	00:13:21,00(45)	00:00:59,00(39)	00:35:31,00(44)	00:00:24,00(1)	00:21:33,00(28)
43	Bohatá Anna (1999)	CZE	TITAN TRILIFE	01:13:21,00	00:15:11,00(49)	00:01:14,00(48)	00:34:08,00(37)	00:00:44,00(44)	00:22:04,00(34)
44	Kunclová Tereza (1998)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:13:40,00	00:12:00,00(40)	00:00:53,00(32)	00:37:50,00(49)	00:00:38,00(32)	00:22:19,00(36)
45	Ihnačinec Jakub (1999)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:14:13,00	00:13:48,00(48)	00:00:53,00(33)	00:34:36,00(40)	00:01:08,00(49)	00:23:48,00(45)
46	Hájková Jana (1998)	CZE	PROFI sport Cheb	01:14:56,00	00:12:10,00(41)	00:00:45,00(21)	00:37:39,00(48)	00:00:44,00(43)	00:23:39,00(43)
47	Pelešková Gabriela (1996)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:15:52,00	00:16:54,00(50)	00:01:10,00(47)	00:35:57,00(45)	00:00:46,00(46)	00:21:05,00(25)
48	Krpecová Zuzana (1998)	CZE		01:16:33,00	00:13:31,00(46)	00:00:44,00(16)	00:37:05,00(47)	00:00:46,00(45)	00:24:28,00(48)
49	Fialová Klára (1999)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	01:18:32,00	00:13:12,00(44)	00:00:43,00(14)	00:36:39,00(46)	00:00:37,00(27)	00:27:21,00(49)
50	Reindlová Michaela (1998)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:22:39,00	00:13:44,00(47)	00:00:58,00(38)	00:39:20,00(50)	00:00:37,00(25)	00:28:01,00(50)
DNF	Nejedlý Jakub (1999)	CZE	SK Slavia Praha		00:09:54,00()	00:00:50,00()	---	---	---
DNF	Dokulil Jan (1997)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM		00:10:21,00()	00:00:52,00()	00:30:46,00()	00:00:45,00()	---
DNF	Houra Tomáš (1996)	CZE	SK Slavia Praha		00:10:37,00()	00:00:43,00()	00:28:07,00()	00:00:30,00()	---

Generováno dne 15.04.2026 05:08